the age, consisting mainly in its characteristic peculiarities of expression and style. The

same remark applies to the next article in the collection.
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1538. eo nomine prsefatse Cristince Ross,—De quorum procuratorum mandato,

per unum instrumentum publicum signo et subscriptione manuali discreti

viri Andreas Merteyn, clerici, nostras Glasguensis dioceseos auctoritate

apostolica notarii publici, signature et subscriptum, sub data apud locum

de Halkbeid diei noni mensis Julii anni domini millesimi quingentesimi

trigesimi octavi, coram nobis recognituin lucide constabat ; etiam coram

nobis genibus flexis personaliter constitutis, debita cum instantia requi-

siti fuimus quatenus ad executionem Indulti sanctissimi in Christo

patris et domini, domini nostri Pauli divina providentia papas tertii, nobis

in forma brevis ad dispensandum cum quibusvis personis cujuscunque

gradus status et conditionis existentibus in diocesi nostra commoranti-

bus, quas quarto et duplici triplici et quadruplici, aut simul quarto et

etiam tertio ab eodem stipite provenientis consanguinitatis seu affinitatis

gradibus, seu in illis mixtim qualitercunque conjunctas et sese attinentes,

seu alias quacunque cognatione speciali (preterquam inter levatam et le-

vatum ac parentes levati) vel publica bonestate Justicias conjunctoe vel le-

gatas fuerint ; etiam si per adulterium absque macbinatione se invicem

polluerint, et certis suadentibus causis invicem matrimonialiter copulari

desideraverint, et inter se matrimonium contrabere et matrimonialiter

copulari, et in contractis per eos matrimoniis, etiam scienter eosdem con-

trabentes, ab hujusmodi excessibus et incestus reatibus, necnon excom-

municationibus et aliis censuris et penis quas propterea etiam juxta

provinciales et synodales constitutiones incurrerint absolvendo, ac pro-

lem susceptam ac suscipiendam legitimam fore decernendo, remanere li-

bere et licite possint, dispensare valeamus, plenaui et liberam auctori-

tate apostolica facultatem concedendam; prout in dicto Indulto apostolico

lib data Romas apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatorio, diei

vicesimi primi mensis Decembris anni domini 1536, pontificatus sui anno

tertio, graciose concesso latius cavetur, et contentorum in eodem proce-

dere, Et cum eisdem Joanne et Cristina super impedimento quarti et

quarti consanguinitatis gradus praedicti, juxta teuorem bujusmodi Indulti

apostolici nobis sub forma brevis directi et graciose concessi dispensare

dignaremur ;—Nos igitur, Gavinus arcbiepiscopus Glasguensis, ac Com-
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missarius apostolicus in hac parte prsedicta, illorum consulere saluti ani- 1538.

marum cupientes, et eovura piis desideriis in preraissis benigne animad-

vertente.?, volentesque Indulturn apostolicura nobis in hoc parte commis-

sum debite et reverenter exequi, receptis primitus de rnandato nostro

nonnullis testibus fide dignis ad sancti Dei Evangelia juratis et per com-
missum notarium Glasguensem generalem diligenter examinatis. Ex
quorum depositionibus et diligenti inquisitione super noticia impedimenti

predicti coram nobis habitis, reperimus dictos Jobannem et Cristinam

in quarto et quarto consanguinitatis gradibus a stipite communi fore con-

junctos, et utrumque predicts nostra? Dioceseos esse, et in eadem ad

prcesens commorari, et ad bujusmodi dispensationis gratiam obtinendam

alias abiles et idoneos fore concepimus.

Quo circa auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in

bac parte, cum prefati Joannes Mure et Cristina Ross, qurerentes matri-

monium inter se libere contrabere, et illud in facie ecclesia? solennizare,

et in eodem postquam contractum et solennizatum fuerit licite remanere

possint et valeant, variis tamen aliis solennitatibus in bujusmodi matri-

monio et similiter observari solitis et consuetis prius editis et observatis,

juxta tenorem bujusmodi Indulti apostolici nobis in forma brcvis directi et

graciose concessi predicti, super talibus impedimentis a sede apostolica in

personis dictorum Henrici et Patrick' procuratorum respective prefatorum

Joannis et Cristina?, coram nobis (ut premittitur) personaliter constitu-

torum et dispensationem bujusmodi nostram eorundem bumiliter

petentium, Et in eandem consentientes misericorditer duximus dispen-

sandum, prout presentium tenore cum eisdem Joanne et Cristina in

Dei nomine dispensavimus et dispensatos esse barum serie declaravimus,

prolem exinde suscepiendam legitimam fore decernentes non obstante

impedimenta predicto.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum

bas presentes literas nostras sive boc prfesens publicum instrumentum,

processum bujusmodi nostra? commissionis apostolica? dispensationis in

se continentes et continens, exinde fieri et per notarium publicum

subscriptum nostrum scribam secretarium et tabellionem subscribi et
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1338. publicari mandaviinus, Sigillique nostri rotundi jussimus et fecimus